
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

0201341 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

284218

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000023/2021

09/04/2021 00:00:00

12/04/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

377892,50

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

ATENDIMENTO DE NECESSIDADE EMERGENCIAL.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

F8B11932EB1F48972206FD0F3DFD7775

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

07639D653DFA027DECAEA53DADD8BE0B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Minuta do Contrato.pdf

D171E8CF47EBF1C4D8D833726F5D0380

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

00A7B2834AB969606EED8538EBB6DA52

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

F9409FF2FEAC9F42BEEE76DCC107D801

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO .pdf

75B3EF943AFB88B30CE6D879FFBF677A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00303-2021-04-14 - EXTRATO.pdf

0C5E15A28DD7027A2E174B9FADB0BC8E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00302-2021-04-13 - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

0867B2DED71867AE6C8EED7D1BD75ACE

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Tal objeto visa ao atendimento de necessidade emergencial decorrente do esgotamento de alguns itens constantes do Pregão Eletrônico

nº 050/2020, cujos saldos encontram-se zerados ante ao aumento significativo da demanda decorrente da distribuição dos kits

alimentação ao longo do ano de 2020.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:284218

Data e hora do Envio: 14/04/2021 12:43:00

Data e hora da criação deste Documento: 14/04/2021 12:42:48

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


